САСОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.12.2007 г.

 № 263

О внесении дополнения в Положение «О гербе муниципального образования - городской округ город Сасово»

<Акт утратил силу: Решение Сасовской городской Думы муниципального образования - городской округ город Сасово Рязанской области от 24.05.2012 г. № 58; нгр:RU62036206201200073>

В целях приведения изображения герба муниципального образования – городской округ город Сасово в соответствие с рекомендациями геральдического Совета, руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области,

Сасовская городская Дума РЕШИЛА:

1. Дополнить Положение «О гербе муниципального образования – городской округ город Сасово» пунктом следующего содержания: «Щит может быть увенчан муниципальной короной установленного образца».

Председатель Сасовской городской Думы

Е. И. Рубцова